平成 30 年 8 月 13 日

神奈川県社会保険労務士会
川崎北支部新規入会者各位

神奈川県社会保険労務士会
川崎北支部長  村野 正明

新規入会者向け支部事業説明会、講演会及び懇親会開催のお知らせ

残暑の候、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。
さて、新たに当支部に入会された会員の皆様へ歓迎の意を込めまして、標記の会を開

催することとなりました。御多忙中のことと存じますが、ぜひとも御参加くださいます

ようお願い申し上げます。

 記

開  催  日  平成 30 年９月 14 日(金)

開始時間・会場  Ａ.支部事業説明会・講演会 【午後６時 30 分開始】

(※下記地図参照)   ① 支部事業について

                    ② 講演「ある社労士の開業後の道のり」 林  文憲 会員

                       講演「労働をメインにしたい人も 年金をメインに

                             したい人も」        川嶋 文人 会員

                  高津市民館 第１会議室 （※東急溝の口駅より徒歩約４分）

              高津区溝口１-４-１ ノクティ２ 11 階（044-814-7603）

            Ｂ.懇親会  【午後８時開始】

酒蔵十字屋３階    （※東急溝の口駅より徒歩約２分）

高津区溝口２-６-13（044-822-5586）

※会費無料。会場は座敷です。なお、当日の出席者は新

規入会者、支部役員併せて 30 名程度を予定しています。

９月３日（月）までに、①氏名 ②住所 ③昼間に連絡のできる電話番号 ④上記Ａ及び

⑤上記Ｂについて出席の有無を御記入の上、担当・川嶋までメールにて御回答ください

（御欠席の場合も御回答ください）。

高津市民館 ノクティ 2 11F

                                                      以上

<出欠の連絡先>

yokohamamarine3v@syd.odn.ne.jp

<問合せ/当日の緊急連絡先>

電話 090-9732-5558

担当役員・川嶋 文人